Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9677.760
Juego de conexion

Estado: 14/01/2026 (Fuente: rittal.com/es-es)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es

SV 9677.760 - Juego de conexion para adaptador de

aparellaje

Juego de conexién convencional preconfeccionado para disyuntores (MCCB). Para la conexion
eléctrica entre interruptor y adaptador de aparellaje (tripolar).

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material
Unidad de envase

Adecuados para referencia
Adecuado para el fabricante (tipo)

Unidad de embalaje

Peso neto

Peso bruto

Contenido de cobre (kg / pza.)
Caodigo arancelario

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Aprobaciones

© Rittal 2026

SV 9677.760

Juego de conexién convencional preconfeccionado para
disyuntores (MCCB). Para la conexién eléctrica entre interruptor y
adaptador de aparellaje (tripolar).

E-Cu
Incl. material de fijacién

9677.710
9677.715

Eaton (NZM4 - 1250 A/1600 A)
Siemens (VL1250/3VL7 - 1250 A, VL1600/VL8 - 1600 A)

1 pza(s).

9.46

9.59

6.814
74198090
4028177707023
EC002270

27400613



Aprobaciones

Aprobaciones UL + C-UL (listed)

Explicaciones Declaracién de conformidad
Declaracién de conformidad UK

© Rittal 2026



