### Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





# SV 9677.760 Juego de conexión

Estado: 10/12/2025 (Fuente: rittal.com/es-es)



# SV 9677.760 - Juego de conexión para adaptador de aparellaje

Juego de conexión convencional preconfeccionado para disyuntores (MCCB). Para la conexión eléctrica entre interruptor y adaptador de aparellaje (tripolar).

#### Características

Referencia	SV 9677.760
Descripción producto	Juego de conexión convencional preconfeccionado para disyuntores (MCCB). Para la conexión eléctrica entre interruptor y adaptador de aparellaje (tripolar).
Material	E-Cu
Unidad de envase	Incl. material de fijación
Adecuados para referencia	9677.710 9677.715
Adecuado para el fabricante (tipo)	Eaton (NZM4 - 1250 A/1600 A) Siemens (VL1250/3VL7 - 1250 A, VL1600/VL8 - 1600 A)
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	9.46
Peso bruto	9.59
Contenido de cobre (kg / pza.)	6.814
Código arancelario	74198090
EAN	4028177707023
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27400613

#### **Aprobaciones**

© Rittal 2025 2

## **Aprobaciones**

Aprobaciones	UL + C-UL (listed)
Explicaciones	Declaración de conformidad
	Declaración de conformidad UK

© Rittal 2025 3